
 

 
Prot.868 / II.5                                                                                                   Magenta,14.03.2022 

 
           Al sito web dell’Istituto  

  All’Albo on line 
  Alle ditte interessate 

 

 
 Oggetto:   ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI da invitare a procedura negoziata, ai sensi 

dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento della fornitura di beni e servizi per i lotti 
del progetto FESR - Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione  - Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-778 - Titolo 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  
CUP: J69J2100950006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
RILEVATA        la necessità di effettuare una indagine di mercato per individuare gli operatori 

economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento di fornitura di beni, ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., finalizzata alla realizzazione del progetto PON 
FESR REACT EU – “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  
 
VISTO    l’avviso pubblico, prot. n.598 del 24/02/2022, emanato da questa istituzione scolastica per 

acquisire manifestazioni di interesse a partecipare all’indagine di mercato finalizzata 
all’individuazione degli operatori economici da invitare a procedura ai sensi dell’art. 36 del D.lgs . 
50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento della fornitura di beni e servizi nell’ambito del Progetto PON 
FESR REACT EU - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”, 
13.1.2A-FESRPON-LO-2021-778,  
  
VERIFICATA    la regolarità delle manifestazioni di interesse pervenute dagli operatori economici 

entro la scadenza e con le modalità previste dal succitato avviso;  
 
VISTO    il verbale di selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata in 
oggetto,  Prot. N. 842 VI.10 del 11.03.2022 
  
                                                                     DETERMINA 

 
la pubblicazione dell’elenco degli operatori economici che hanno presentato la manifestazione di 
interesse a partecipare all’indagine di mercato finalizzata all’individuazione delle ditte da invitare a 
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per 
l’affidamento della fornitura di “Monitor digitali interattivi per la didattica”, nell’ambito del Progetto 
PON FESR REACT EU - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”, Codice Identificativo Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-778, CUP 
J69J2100950006  , come di seguito riportato: 
 
 

 

 
MINISTERO ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ , RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   
     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 

mailto:MIPC140005@pec.istruzione.it


 

-   LOGOSTRE MAGENTA    prot. n. 616 del 25.02.2022 
-   BUIC VIP     prot. n. 684 del 01.03.2022 
-  ELEAR     prot. n. 710 del 02.03.2022 
-  COMPUTERPC   prot. n. 823 del 10.03.2022 
-  C & C CONSULTING SPA  prot. n. 827 del 10.03.2022 
-  GS SISTEMI     prot. n. 829 del 10.03.2022 
-  ABINTRAX     prot. n. 837 del 10.03.2022 
 
 
 
La Stazione Appaltante ritiene di invitare tutti gli operatori economici alla procedura negoziata in 
oggetto e di non procedere alla riduzione del numero dei medesimi mediante sorteggio.  
Il presente elenco viene pubblicato sul sito web della Stazione Appaltante, all’albo on line e nella 
sezione “Amministrazione Trasparente ”. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                    Dott.ssa Donata Barbaglia 

 
 


		2022-03-14T13:29:23+0100




